РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  30.11.2017                                                                                                            №  1739

Об утверждении перечня водных источников

на территории Камешковского района, на которых

запрещен выход на лед

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об

утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской

области» п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить перечень водных источников на территории Камешковского

района, на которых запрещен выход на лед (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующего отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации района.

  3. Постановление в ступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации района и в сети Интернет.

И.о.главы администрации района                                                                   Л.В.Гуреева

consultantplus://offline/ref=7B2D5DD293421172B976DA393B4158C12762A1DA57C09740FF270C510BXCgFF

2

                                                                          Приложение

к постановлению администрации района

                                                                        от 30.11.2017  № 1739

ПЕРЕЧЕНЬ

водных источников на территории Камешковского района, на которых запрещен

выход на лед

№№

п/п

Наименование муниципальных образований Наименование водных

источников

1 Муниципальное образование  Пенкинское река Клязьма – заводь

«Букля»

2 Муниципальное образование Второвское река Клязьма, вблизи

д. Суслово

3 Муниципальное образование Второвское река Нерль, вблизи

д. Чистуха

4 Муниципальное образование Второвское озеро Войхра